DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AUTOPERCEPÇÃO EM
IDOSOS RESIDENTES EM INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA: FATORES
ASSOCIADOS À DEPRESSÃO E ANSIEDADE de autoria de JONATHAN BENTO
CAVALCANTI, RENATO AMÉRICO DANTAS CAMILO DE SOUZA, LIANDRA BARBOSA
ARAUJO, FÁBIO GALVÃO DANTAS, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96220

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96220